ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURO MULLER

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS

RESERVADAS (PcD).

O MUNICÍPIO DE LAURO MULLER/SC, neste ato representado pelo Secretário de Administração, Finanças e Planejamento, Sr. JOSÉ ARTUR FERNANDES,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DIVULGA através do presente instrumento, Homologação da final das inscrições, após recursos e dá outras

providencias.

1. Do local de realização da prova objetiva:

E.M. Hilário Pescador (Verificar o ensalamento no portal da organizadora).

Rua Vilmar Fernandes Madeira, S/N, Bairro Sumaré, Lauro Muller/SC

E.M. Prof Emília Mamede Soares (Verificar o ensalamento no portal da organizadora).

Rua Visconde de Barbacena, S/N, Barro Branco.

DATA: 04/12/2022

HORÁRIO: Das 09h:00min às 11h:00min

2. Fechamento dos portões: 08h:50min.

3. Apresentamos abaixo a homologação das inscrições:

a) Deferida

 Auxiliar de Ensino de Educação Infantil
Nº INSC CANDIDATO

20222 ALEXANDRA OLIVEIRA VIEIRA

17695 ALINE DE OLIVEIRA

17357 ANA CARLA ELIAS

17538 ANA LÍDIA LUCIANO DOS SANTOS

20414 BIANCA BEZ BATTI LEIRIA

17849 BRUNA DA SILVA LONGUINHO

17513 CAROLINA DURANTE ADRIANO

17759 DANIELE ALVES MOLON

19840 DARCI MARIA CABRAL DE OLIVEIRA

20550 DÉBORA TOMAZ

17922 EDILENE DE SOUZA

17925 EDNA KAMERS

17678 ELOISE BORGES

18700 GABRIELA DE SOUZA

21155 HELLEN ALVES ESPÍNDOLA BELTRAME

20158 HELOISE APARECIDA HOFMANN

17465 JOICE GIRARDI

20271 JOSIANE PACHECO CATTANEO

17712 LARA DA ROSA CUSTÓDIO

21254 LIDIANI MENDES BORGES

18946 LUANA ALVES LIBANO

17377 MARA FRANCIELI PEREIRA

17291 MARIANA ESTEVAM TARTARI

17822 MARILZA PADILHA PEREIRA

20038 MONIELY NUNES LUIZ

17930 ROSANI DUARTE

17785 ROSIMARA GOMES ZANIN

20506 ROSTENNE GUIMARÃES COSTA GOMES
LEANDRO

17940 ROZANA FELIZARDO MANOEL

21110 SAMANTA CAROLINA RODRIGUES

17245 SUMAIA ESPÍNDULA LERIANO

18664 TELMA PERERIRA BARBOSA

17406 VITORIA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

21176 VITÓRIA DE OLIVEIRA FELICIANO LEANDRO

 Professor de Artes - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

19964 ISABEL VIDAL

 Professor de Artes Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

21392 ANGELICA RODRIGUES BELTRAME

21198 ELLIS RUZZA CACIATORI

20825 JAMILLY DE FREITAS AMERICO PALADINI

17830 JESSICA NIENOW BELTRAME MENDES

20493 ROSILDA DA SILVA ANTUNES

17487 SONIA MARIA ROSSI

 Professor de Ciências - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

20772 EMA MARCHIOLI DOS SANTOS

17579 MARIANA POSSAMAI DELLA COLLE

17673 VANESA SPRICIGO

 Professor de Ciências – Não Habilitado.
Nº INSC CANDIDATO

17848 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR

20653 FLÁVIO BATISTA VELHO

20799 MAIANE DA SILVA VIRGINIO

 Professor de Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

20719 ADRIANE LUZIA CESCONETTO

17580 ALEXANDRE BETT RIBEIRO

18967 ALISON DA SILVA

17426 BARBARA BENEDET ELIAS

20951 CLEBER COAN

17897 DAIANE FERREIRA DE SOUZA

17782 EMANUEL ANTUNES MATIAS

20784 EMELYN ANDRE MARCOS

21338 ERIVELTON HEINZEN

17857 ESTELA MARIS AIRES MARTINS

17917 FLÁVIA ALVES

17714 FRED MAICON DAMBROS

17975 GISLAINE BITTENCOURT PASSARELA
MENDES

21132 GIULIA GIORDANI

17860 GRAZIELA DA ROSA ELIAS MOURO

17371 HENRIQUE VICENÇO SCREMIN

17808 HERNANDEZ ARAUJO

17370 IRIA ARAUJO

17982 IZADORA DOS SANTOS

17200 JAILSON NORDI

21316 JOÃO VICTOR BITTENCOURT TOURNIER

20053 JONATHA ARAUJO JOCHEN

20009 LETICIA TEZZA DEBIASI

17844 MARIUS RONCHI

17700 MICHEL ALBERTON JUNG

17968 MICHELI DOS SANTOS

17618 NATALIA LUCIANO ACORDI

17208 ROGER PEREIRA

17967 SAMIR RIGHETTO

17569 SANDRO FONTES BUENO

17560 SIBELE QUERINO NAZARO

17407 TAIS VIEIRA CARRER

19897 VICTOR DOMINGOS DA LUZ

17670 VITOR HUGO JORGE SCHMOLLER

 Professor de Educação Física - Não Habilitado.
Nº INSC CANDIDATO

17562 ANDREZA SANTOS MADEIRA

20173 DIÉSSICA DA SILVA PADILHA

17260 KETLIN MIRANDA ALVES

18736 MAINDRI FARIAS

21143 RAIANE RODRIGUES DA SILVA

18313 RITA DE CASSIA DA SILVA MARQUES

17936 VANESSA ALBERTON ZANELATO

 Professor de Geografia - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

21387 ANDREZA SCHUEROFF

17590 FRANCISJANNO AFONSO DE LIMA

20014 SUELEN PEREIRA MONTEIRO

 Professor de História - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

18515 JUCILIANA VELHO

17486 JULIANA MANARIN SALVADOR MACHADO

17483 KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA

21314 MAICON ANDRÉ VELHO DAMACENO

17475 NATAN CANEVER

20256 SAMIRA DA SILVA

Professor de Inglês - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

17431 ANDRESSA ARAUJO

19360 GILCEIA FONTANELLA

20586 GRACILENE DA SILVA MORENO

17974 KETOLLY SALVADOR RABELO

20888 SARITA GONCALVES SCHUCH

 Professor de Língua Portuguesa - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

21129 RAMIRA MIRANDA MACHADO

 Professor de Matemática - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

20509 ALCEU LEONEL SANTOS DE OLIVEIRA

20665 ALEX RIBEIRO CORREIA LIMA

19793 DAVI MACHADO ALVES

17657 GIULIA NASCIMENTO

20030 HELEN CRISTINA MACHADO BURATTE

17980 JOELSO LIMA

17313 JOSE NAZARENO DE SOUZA

20790 PRISCILA PAZ FRIGO

17522 RILDO DO NASCIMENTO

Cozinheira

Nº INSC CANDIDATO

17559 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA

20946 GISELE FIERA CAMBRUZZI

17807 LUCILENE PEREIRA

21044 PATRÍCIA TEIXEIRA GUZATTI

Professor Auxiliar de Classe

Nº INSC CANDIDATO

17696 ALINE DE OLIVEIRA

17365 ANA CARLA CANDIDO DA SILVA

17512 ANA CARLA ELIAS

17184 CAMILA BRUCH VELHO

17514 CAROLINA DURANTE ADRIANO

17760 DANIELE ALVES MOLON

20551 DÉBORA TOMAZ

17923 EDILENE DE SOUZA

17926 EDNA KAMERS

17679 ELOISE BORGES

18701 GABRIELA DE SOUZA

17959 HELIO JOSE RABELO

21156 HELLEN ALVES ESPÍNDOLA BELTRAME

20159 HELOISE APARECIDA HOFMANN

17912 JAQUELINE DA SILVA NEZZI

17466 JOICE GIRARDI

20272 JOSIANE PACHECO CATTANEO

20216 LESANDRA SANTANA DA SILVA TAVARES

21255 LIDIANI MENDES BORGES

18947 LUANA ALVES LIBANO

17275 MARA FRANCIELI PEREIRA

17694 MARIA ZULMIRA CORREA

17429 MARIANA ESTEVAM TARTARI

17823 MARILZA PADILHA PEREIRA

20103 NILDA APARECIDA NUNES

17786 ROSIMARA GOMES ZANIN

17941 ROZANA FELIZARDO MANOEL

17954 SABRINA CANDIDO FARINA

20120 TAMIRIS BONADEU

20678 VALQUIRIA MARIOT

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

17346 ALESSANDRA ANTUNES DO LIVRAMENTO
FERREIRA

17386 ALINE FARIAS ALVES

17914 ALINE RIGHETTO TASCA

17211 AMANDA CITADIN ESTEVAM

20349 ANA LUIZA DA ROSA SIMIANO

17878 ANDREA DORIS TANCREDO BENEDET

17763 ANDREIZA DIAS JOSÉ

19913 ANDRESA MAZON ACORDI

17963 ANGELA PAULA BAGIO DE OLIVEIRA

17861 ANGELINA VIVIANE DE MELO

19844 ATAISE MENDES

18878 BEATRIZ BETT DE CARVALHO

17278 BELISA NAVA DA SILVA

19220 BRAIANE MARIA CASTAGNETI

17402 BRUNA NATAELE DOS SANTOS

21319 BRUNA PEDROSO DA SILVA

19862 CAMILA SALVADOR

17230 CÍNTIA CRISTINA ELIAS CERON VIEIRA

18326 CLAUDICEA DA SILVA

17328 CRISTIANE DE OLIVEIRA MICHELS

17894 DAIANE SPRICIGO

17977 DANIELA APARECIDA ALANO

17388 DANIELA ZANIN NESI

17450 DANIELI CAMBRUZZI

17369 DÉBORA PESCADOR CERON

17889 DENISE APARECIDA DE OLIVEIRA

20738 EDVANIA SILVA

17824 ELIZIA VIEIRA RIZZI

19993 ESTÉFANI DAMÁSIO DE BRIDA

18799 ESTER ADRIANO

21171 FLAVIA SPRICIGO GAMBA

17193 FRANCIANE MADEIRA

18493 FRANCIELI TEIXEIRA FONTANELA

20933 FRANCINE HOFFMAN

17264 GABRIELA SCHUCH

17724 GABRIELLI DE SOUZA PADILHA

17196 GEOVANA DE ABREU BRANDOLFI

17839 GISLANE FRETTA TOMAZ

19630 HELLEN MAGDA MAURICIO

17493 INDIANARA RODRIGUES DA CRUZ

19459 IVANI MARIA MATOS CASSAO

17855 IVANISE CAMILA CARRER

19750 IZAMARA CRISTINA HEINZEN

20088 JANAINE SPRICIGO

20134 JAQUELINE SIBERINO

17918 JAQUELINI RIBEIRO DA SILVA

17883 JÉSSICA DE OLIVEIRA

20060 JUCIMARA DE MEDEIROS

20044 JUCIMARA FELISBINO CESCONETO

17833 JULIANA DEL PRATO CACIATORI COAN

17557 KARINE ELLER ARCENIO

17957 KARINI RAMOS CARDOSO DA SILVA

21345 KATRYN APARECIDA BONADEO

18435 KELEN TANISE PIUCO ANTUNES

17755 LARISSA BENEDET VIEIRA

17233 LEDENIR MARIA SCARSANELA CARDOSO

20466 LUCILENI VIEIRA RIZZI

21114 LUCINDA MOURO CELSO

17791 LUZIA MARIOT

20813 MAIANA DELLA GIUSTINA

20470 MARCIANE GOMES

21391 MARIA DE LOURDES PEREIRA VELHO
BORGES

20805 MARIA JANETE RAULINO

17890 MARIELE MUTINI DALEFFE

17575 MARILIA CRISTINA JEZUINO DA SILVA

17858 MARINA MEIS

18924 MILENA LAUREANO MANOEL

17916 NATALIA BELUCO HEIDEMANN

17947 NATALIA CARRER ALBINO

17354 NATÁLIA ESTEVÃO

17222 NAYARA LIMAS DA SILVA

17303 NIMARLENE FONTANELA CROTTI

17797 PALOMA BENEDET

20214 PATRÍCIA MARTINS CACHOEIRA

17899 PRISCILA DA SILVA MARTINHO

17226 PRISCILA MADEIRA

18676 ROBERTA FERNANDES LUIZ

20184 ROSANE CANDIDO

17979 RÔSANGELA TOMAZ ANTÔNIO

19163 ROSINETE TOMAZ ANTÔNIO

20095 ROZELI DE LIMA DA SILVA

17932 SAMARA DA SILVA

17794 SANDRA APARECIDA VELHO FIGUEREDO

18910 SOLANGE MENDES ALVES

17524 THALIA ESTEVAM

20479 VALDIRENE ALVES ESPINDOLA NOWASKI

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

21093 DHENIFER MICHELY SILVA GARCIA

21164 GABRIELA DE SOUZA LOCATELLI

17375 GEOVANNA DALSASSO MEDEIROS

17692 GREICI LOCATELLI FERNANDES

20056 JULIA ELIAS

17831 MARCIA REGINA ANDRÉ

17875 ROSANGELA LUIZ GUOLLO DE OLIVEIRA

17567 SUELEN SOUSA GAMA

Professor de Ensino Fundamental I - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

17347 ALESSANDRA ANTUNES DO LIVRAMENTO
FERREIRA

17387 ALINE FARIAS ALVES

17915 ALINE RIGHETTO TASCA

17212 AMANDA CITADIN ESTEVAM

20351 ANA LUIZA DA ROSA SIMIANO

17671 ANDRÉIA CITTADIN

17764 ANDREIZA DIAS JOSÉ

17654 ATAISE MENDES

19221 BRAIANE MARIA CASTAGNETI

17403 BRUNA NATAELE DOS SANTOS

20976 CARLA DE FATIMA BEZ BATTI CARBONI

20111 CAROLINA F RABELO PEDROSO

17231 CÍNTIA CRISTINA ELIAS CERON VIEIRA

17329 CRISTIANE DE OLIVEIRA MICHELS

17978 DANIELA APARECIDA ALANO

17389 DANIELA ZANIN NESI

17451 DANIELI CAMBRUZZI

21023 ELÂNEA DE ARAUJO.

19996 ESTÉFANI DAMÁSIO DE BRIDA

17194 FRANCIANE MADEIRA

18494 FRANCIELI TEIXEIRA FONTANELA

17265 GABRIELA SCHUCH

17725 GABRIELLI DE SOUZA PADILHA

17197 GEOVANA DE ABREU BRANDOLFI

17840 GISLANE FRETTA TOMAZ

19460 IVANI MARIA MATOS CASSAO

20085 JANAINE SPRICIGO

19009 JANICE DEL PRATO

17919 JAQUELINI RIBEIRO DA SILVA

17909 JESSICA CRISTINA NAZARO

17884 JÉSSICA DE OLIVEIRA

21238 JHENIFFER RODRIGUES MADALENA
MACHADO

17961 JORDANA DOS SANTOS ALBERTON

20061 JUCIMARA DE MEDEIROS

20045 JUCIMARA FELISBINO CESCONETO

17558 KARINE ELLER ARCENIO

18440 KELEN TANISE PIUCO ANTUNES

17234 LEDENIR MARIA SCARSANELA CARDOSO

20462 LETICIA FON FELIZARDO

19119 LUANA FERNANDES RONCHI

20467 LUCILENI VIEIRA RIZZI

17262 LUZIA MARIOT

20471 MARCIANE GOMES

19169 MARIA ELOIZA VICENTE

17537 MARILENE IZIDORO HONORATO DO
NASCIMENTO

17576 MARILIA CRISTINA JEZUINO DA SILVA

17859 MARINA MEIS

17731 MICHELLE MOURO DANIELSKI DA LUZ DELLA
GIUSTINA

18925 MILENA LAUREANO MANOEL

19622 NATALIA BELUCO HEIDEMANN

17948 NATALIA CARRER ALBINO

17355 NATÁLIA ESTEVÃO

17223 NAYARA LIMAS DA SILVA

17798 PALOMA BENEDET

20804 PATRICIA MADEIRA

20215 PATRÍCIA MARTINS CACHOEIRA

17227 PRISCILA MADEIRA

20185 ROSANE CANDIDO

20338 ROSINETE APARECIDA BÁGIO FERNANDES

17795 SANDRA APARECIDA VELHO FIGUEREDO

18911 SOLANGE MENDES ALVES

17525 THALIA ESTEVAM

17666 VANESSA ANASTACIO PEREIRA CARDOSO

Professor de Ensino Fundamental I - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

20697 EMANUELA FERNANDES RONCHI

17376 GEOVANNA DALSASSO MEDEIROS

17693 GREICI LOCATELLI FERNANDES

20057 JULIA ELIAS

17832 MARCIA REGINA ANDRÉ

20754 MARIA APARECIDA ALVES PEREIRA

17964 THALITA VIERO PEREIRA

Professor de Geografia - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

17201 LAURA NETO MORAIS

Professor de História - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

19007 JANAINA DE OLIVEIRA DA SILVA

Professor de Língua Portuguesa - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

17622 SUANDRE ADÃO MACHADO

17191 YVETE DIAS LIMA CARARA

Professor de Matemática - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO

20706 CARLOS EDUARDO MACICHONEK BATISTA

Servente

Nº INSC CANDIDATO

20961 ADRIANA RIBEIRO GOMES

17361 ALEXANDRA RIBEIRO GOMES

17349 ALEXSANDRA PEDROSO

17790 ALINE VELHO DE CARVALHO

17526 ANA CRISTINA FIERA

17596 ANA PAULA ARAUJO

17687 CARLA LUIZE SPANHOL

20594 CATIANE S.P DA VEIGA

17535 EDNA DE FÁTIMA MONTTI

17776 ELISE REGINA ARSEGO

17904 GIZELI CARARA MIGUEL DA SILVA

17842 IVONETE BELTRAME FERRAZ

17339 JÉSSICA FERNANDA DA SILVA

17366 JULIANA APARECIDA FERREIRA CITADIN

17239 KARINE DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA

20546 MARIA APARECIDA NUNES DA ROSA
GERALDO

17190 MARIA CAROLINE DA ROZA RODRIGUES

17573 MERI TERESINHA PEREIRA

17852 MIRIAN NUNES

19323 RAFAELA DE SOUZA

17686 ROSANGELA RODRIGUES NUNES GUASTALLI

20657 SCHEILA DOS SANTOS SARMENTO

20865 SILVANIA MACHADO

18386 SIMONI MACHADO

17561 SORAIA PADILHA VELHO

17472 SUELEN GETNER CAMILO

17183 THAIS CRISTINE SANTOS CANDINHO

17344 VANESSA LEMOS DOS SANTOS

21097 VICTOR GABRIEL MOURO CELSO

b) Condição especial para realização da prova objetiva.

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

20060 JUCIMARA DE MEDEIROS Condição Especial: Outra - Fonte Arial 20 no texto da prova deferido

Professor de Ensino Fundamental I - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

20061 JUCIMARA DE MEDEIROS Condição Especial: Outra - Fonte Arial 20 no texto da prova deferido

19119 LUANA FERNANDES RONCHI Condição Especial: Lactante deferido

c) Vagas reservadas (PcD).

Não solicitação para este tipo de vaga.

4. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

5. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lauro Muller/SC, 01 de dezembro de 2022.

JOSÉ ARTUR FERNANDES

Secretário de Administração, Finanças e Planejamento